Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

MCB 102949/10 RULMAN
MCB

102949/1
0

2 0 ₺ 32,00 %18 ₺ 64,00

ART 32010 ART KONİK RULMAN ART-3201
0ART 2 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 80,00

TOPLAM 4 ₺ 144,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 144,00

%18 KDV ₺ 25,92

GENEL TOPLAM ₺ 169,92

YALNIZ: YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr